机密文件 注意保密

美的空调购销合同

需方（甲方）： 铜陵市义安区老洲乡人民政府

供方（乙方）：铜陵县新力家电商贸有限公司

鉴于;甲方一次性从乙方购得 2台本合同所指美的空调，双方经过友好协商，就甲方采购乙

方美的空调一事，达成如下协议：

一、产品型号、数量、合同价格、金额：

序号 热水器规格型号 数量（台） 单价(元） 金额（元） 备注

1 KFR-35GW 2 2780 5560 3 匹挂机

设备合计 2 5560

总价（大写）： 伍仟伍佰陆拾元整（¥5560.00)

注：、普票结算

二、保修期限：乙方承诺对于所安装的美的空调免费保修 6年，一切售后问题均有乙方安排售后人员

上门维修（注：由不可抗拒因素，甲方工作环境恶劣或甲方私自拆修造成的损坏不在保修范围内）。

三、安装地点： 老洲镇府 。

四、交货地点、安装方式：乙方送货至甲方指定地点并免费安装

五、其他收费标准：连接管如超出原厂配管 3匹柜机按 120 元/米；空调开孔按 60 元/个收取费用；

3匹支架按 80 元/付收取费用。

六、安装要求和对安装质量提出异议期限：从乙方通知甲方对工程进行验收之日起三日内，甲方组